

پیامبر گرانی اسلام (ص):

طلب علم بر هر مسلمانی واجب است

همانا خدا جویندگان علم را دوست دارد

اصول کافی ج. ۱ / باب دوم / ص ۳۵

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۵۰۷
سال بیست و هشتم

امیدواری رئیس فدراسیون هندبال به درخشش

زنان در آسیا

پاکدل: دوست نداشتم دوباره بدهکار شوم

رئیس فدراسیون هندبال گفت: دوست نداشتم فدراسیونی که با شرایط سخت و با بدهی زیادی تحویل گرفتم دوباره بدهکار شود. رئیس فدراسیون هندبال اظهار امیدواری کرد ریل‌گذاری خوبی که در هندبال زنان آغاز شده، ادامه داشته باشد.

به گزارش طرفداری، چهارمین مرحله از اردوی تیم ملی هندبال بانوان ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا از ۱۷ تا ۲۹ آبان ماه در تالار فدراسیون هندبال برگزار شد. بانوان هندبالیست که اعزامشان به کره جنوبی بارها نهایت با حمایت باشگاه سنگ آهن بافق، خود را برای حضور در نوزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا آماده کردند.

البته فاطمه خلیلی یکی از ملی‌پوشان که ساکن ترکیه است به دلیل مخالفت باشگاهش اجازه همراهی تیم ملی را پیدا نکرد اما با این حال رئیس فدراسیون هندبال به درخشش زنان ملی‌پوش امیدوار است.

علیرضا پاکدل رئیس فدراسیون هندبال درخصوص شرایط تیم ملی هندبال بانوان اظهار داشت: فردا تیم ملی بانوان در قالب باشگاه سنگ آهن در قهرمانی آسیا حاضر می‌شود. در چند سال گذشته اتفاقات خوبی در هندبال بانوان افتاد. ایران ضمن کسب سه سهمیه

جپانی، به عنوان تنها کشوری که در هر سه رده سهمیه گرفت مطرح شد و مورد تقدیر فدراسیون جپانی قرار گرفت. این دستاورد کم‌نظیر است و در واقع هندبال در بین رشته‌های توپی پرچم‌داری کرد. وی خاطرنشان کرد: هندبال که برخی می‌گفتند پشتوانه ندارد و دچار بی‌ثباتی مدیریتی است، الان آینده درخشانی دارد. امروز سه تیم ما در ۶، ۵ سال آینده در بزرگسالان در آسیا و دنیا افتخارآفرینی می‌کنند. ۱۰ اعزام بین‌المللی در ۶ ماه داشتم که یک اتفاق نادر بود و فشار زیادی روی فدراسیون وجود داشت.

حضور اسپانسر پایدار و با پشتوانه قوی نیز اتفاق خوبی بود و از این نظر جزو چند رشته اول ایران در داشتن اسپانسر قوی هستیم.

از ۸ اعزام در رده‌های مختلف ۷ تیم سهمیه جهانی گرفت و فقط تیم جوانان پسر جهانی نشد.

پاکدل افزود: این مسابقات بار مالی زیادی برای ما داشت. برای اعزام زنان باید بررسی می‌کردیم چون جزو قراردادهای ما نبود. برای اعزام تیم زنان دو برنامه داشتم یا اسپانسر پای کار بیاید یا یک باشگاه پیدا کنیم که حامی ما باشد. من دوست نداشتم فدراسیون آسیا حاضر به شرایط سخت و با بدهی زیادی تحویل گرفتم دوباره بدهکار شود. تا این لحظه هم بدهی نداریم.

گزارش وبسایت فدراسیون بین‌المللی هندبال از تیم ملی ایران:

ووپوویج: بهترین عملکرد خود را مقابل حریفان به نمایش می‌گذاریم



ووپوویج که در جریان مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷ با تیم ملی اسلونی عنوان سوم را کسب کرد که البته تکرار این موفقیت با تیم ملی ایران که با تیم‌های اسپانیا و مونتنگرو هم‌گروه است کمی از خوشبینانه است.

وسلین ووچویچ سرمربی کنونی تیم ملی ایران در این باره اظهار کرد: «ایران مقابل رقبای قدرتمندی قرار خواهد، اما تمام تلاش خود را برای کسب نتایج خوب

ووپوویج که در جریان مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۵، تیم ملی هندبال ایران برای اولین بار در مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی قطر حضور پیدا کرد بعد از پیروزی در دو مسابقه از مجموع پنج بازی که هر دو در جام ریاست فدراسیون جهانی مقابل تیم‌های شیلی و عربستان سعودی کسب شد، ایران با کسب جایگاه بیست و یکم به کار خود در این رویداد پایان داد.

پس از ناکامی در کسب سهمیه سه دوره مسابقات قهرمانی جهان پس از سال ۲۰۱۵، تیم ملی هندبال توانست بلیت حضور در مسابقات قهرمانی جهان لهستان / سوئد را در رقابت‌های قهرمانی آسیا به میزبانی عربستان رزرو کند.

کسب پیروزی‌های دشوار مقابل تیم‌های ملی عراق (۲۸ بر ۲۵) و کویت (۲۷ بر ۲۶)

نازنین ملایی به عضویت کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی در آمد



بانوی المپین روئینگ ایران به عضویت کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی روئینگ درآمد.

به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، بانوی المپین روئینگ ایران به عضویت کمیسیون ورزشکاران فدراسیون جهانی برای تدوین برنامه‌های سال پیش‌رو حضور پیدا کند.

مسابقات قهرمانی بوکس جوانان جهان:

شکست بوکسور بوشهری مقابل نماینده ترکیه



محمد پارسا بوکسور بوشهری در رقابت‌های قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۲، در اولین دیدار برابر نماینده ترکیه نتیجه را واگذار کرد و از راهیابی به مرحله بعد بازماند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات بوکس قهرمانی جوانان جهان ۲۰۲۲ از روز سه‌شنبه - ۲۴ آبان ماه با حضور ۵۹۷ بوکسور از ۷۳ کشور جهان به میزبانی اسپانیا و در شهر آلیکانته آغاز و تا روز پنجم آذرماه ادامه خواهد داشت.

در سومین روز این رقابت‌ها، محمد پارسا بوکسور بوشهری تیم ملی در وزن ۶۳،۵ کیلوگرم و آرتین ساعدپناه در وزن ۹۲ کیلوگرم نمایندگان کشورمان بودند.

آغاز فاز اول عملیات اجرایی چمن مصنوعی فوتبال روستای باغک شمالی تنگستان



فاز اول زمین چمن مصنوعی فوتبال روستای باغک شمالی تنگستان کنگ زنی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ فاز اول عملیات اجرایی چمن مصنوعی فوتبال روستای باغک شمالی تنگستان با حضور مدیرکل ورزش و جوانان استان، نماینده مردم دشتی و تنگستان در مجلس شورای

اسلامی، فرماندار تنگستان و دیگر مسئولین شهرستان آغاز شد. فاز اول این زمین با سرمایه‌گذاری ۱۱ میلیارد ریال با مساحت ۸۳۰ مترمربع احداث خواهد شد.

وادث

کلاهبرداری کارمند بیمه با مدارک جعلی پزشکی

کارمند یکی از شرکت‌های بیمه که با جعل مدارک پزشکی از شرکت بیمه کلاهبرداری می‌کرد و غرامت می‌گرفت با همدستانش بازداشت شد.

به گزارش جام جم آنلاین، اواخر بهار امسال مسئول یکی از بیمه‌های معروف کشور با حضور در پلیس آگاهی فرودگاه مهرآباد تهران با طرح شکایتی عنوان کرد، شرکتش مورد کلاهبرداری قرار گرفته است. او درباره این شکایت گفت: طی مدتی برخی از مشتریان شرکت ما که کارکنان در قهرمانی آسیا حاضر می‌شود. در چند سال گذشته اتفاقات خوبی در هندبال بانوان افتاد. ایران ضمن کسب سه سهمیه

اجاره کارت‌های‌شان پول می‌گرفتند. سرکرده فراری مدام مخفیگاهش را عوض می‌کرد تا این که سرانجام رد او چند روز پیش در یکی از روستاهای استان اردبیل به دست آمد و در یک قهوه‌خانه بازداشت شد. متهم با انتقال به پلیس آگاهی فرودگاه مهرآباد تهران در بازجویی‌ها منکر جرایمش بود، اما در تحقیقات بعدی اعتراف کرد و گفت: چندی قبل یکی از مشتریان بیمه نزد من آمد و با ارائه مدارک درمانی دندانپزشکی فرزندش از من خواست با دستکاری مدارک از بیمه ۶ میلیون تومان غرامت بگیرم. این کار را انجام دادم و بخشی از غرامت سهم من شد. وسوسه شدم می‌کردند. با مشکوک شدن به این موضوع، از طریق مراکز درمانی که با آن‌ها قرارداد و همکاری داشتم، مدارک را استعلام کردم که معلوم شد در زمان‌های ذکر شده بیمه ما همکاری دارند تحت درمان بیمارانی مراجعه نکرده و تحت درمان نبوده‌اند و مدارک ارائه شده جعلی است.

مبالغ غرامت‌ها هم ابتدا به حساب مرد غریبه واریز و سپس به حساب کارمند یکی از نمایندگی‌های ما منتقل شده است.

با دستور صادق گلجمندی، بازپرس شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب فرودگاه مهرآباد تهران، با آغاز تحقیقات تیمی از مأموران پلیس آگاهی برای بازداشت کارمند بیمه به محل کارش رفتند که ناپدید شده بود. در بازرسی محل، برخی مهرهای پزشکی و برگه‌های ویزیت جعلی کشف شد.

سرانجام چند هفته قبل سه مردی که مبالغ از طریق حساب آن‌ها پولشویی شده بود، بازداشت و اعتراف کردند که از اقوام متهم اصلی هستند و بابت

کینه قدیمی و اختلاف عروس و مادر شوهری عامل سرقت میلیاردی شد!

اواخر تابستان زنی جوان هراسان با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش توسط مردی مسلح خبر داد. به گزارش رنکا، به دنبال این تماس مأموران راهی محل سرقت شده و با زوجی میانسال و عروس‌شان در حالی که بشدت آسیب‌دیده بودند، مواجه شدند.

عروس خانواده در تحقیقات به مأموران گفت: شوهرم به مسافرت رفته بود و من برای دیدن خانواده همسرم به خانه آنها رفتم. آن شب تصمیم گرفتیم غذا را از بیرون تهیه کنیم.

چند لحظه بعد زنگ آپارتمان خانه مادر شوهرم به صدا درآمد و با این تصور که پیکر رستوران است، در را باز کردم اما ناگهان مردی نقابدار در حالی که اسلحه کلتی به دست داشت، وارد خانه شد. او با تهدید ما را داخل اتاق حبس کرد و از من خواست که دست و پای پدر شوهر و مادر شوهرم را ببندم و بعد هم دست و پای خودم را بست. سارق مسلح کلید گاوصندوق را می‌خواست و زمانی که با مقاومت پدر شوهرم مواجه شدم، او را بشدت کتک زد در حالی که از هوش رفت. او تمام جواهرات و طلاها و ارزهایی را که داخل گاوصندوق بود و حدود ۴ میلیارد تومان ارزش داشت به سرقت برد. بعد از رفتن او، با هر سختی بود دست و پام را باز کرده و با پلیس و اورژانس تماس گرفتم.

میهمانی دردرساز

با شکایت زن جوان، تحقیقات آغاز شد و مأموران به بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت پرداختند. دوربین‌ها نشان می‌داد که مردی با لباس‌های سیاه و نقاب و کلاه سرقت را انجام داده و سپس سوار بر موتورسیکلت فرار کرده است. پلاک موتورسیکلت پوشانده شده بود و بدین ترتیب هیچ رد و سرنخی از متهم به دست نیامد. تحقیقات برای یافتن سارق مسلح ادامه داشت تا اینکه چند روز قبل زن میانسانی به پلیس مراجعه کرد و سرنخ اصلی را در اختیار کارآگاهان قرار داد. او گفت: مدتی قبل از خانه‌ام سرقت شد اما حالا متوجه موضوعی شدم که تصور می‌کنم راز این سرقت برملا شود. فکر می‌کنم عروسم مهناز در این سرقت نقش داشته باشد.

زن میانسال در ادامه گفت: چند شب قبل به یک میهمانی دعوت بودیم و عروس هم به آن میهمانی آمده بود. ناگهان دخترم به من گفت مامان به دست مهناز نگاه کن همان انگشتر برلیان تو که از داخل گاوصندوق سرقت شده بود، دست مهناز است. من چون چشم‌هایم ضعیف است چندان به انگشتر

دستگیری سارق معابر عمومی در کازرون

وی افزود: مأموران کلاتری ۱۱ محمديه با اقدامات فنی و تلاش شبانه‌روزی یک نفر سارق در خصوص سرقت‌های به وقوع پیوسته را شناسایی و دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی کازرون با بیان اینکه سارق سابقه‌دار در بازجویی اولیه به ۱۱ فقره سرقت از معابر عمومی اعتراف کرد، گفت: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

۳۵ نفر برهم زندگان نظم و امنیت

روانه دادسرا شدند



فرمانده انتظامی خرمید گفت: روز گذشته ۳۵ نفر از اغتشاشگران و برهم زندگان نظم و امنیت عمومی در این شهرستان دستگیر و روانه دادسرا شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی بیان کرد: در پی ناآرامی‌های روزهای اخیر در شهر قادرآباد، افرادی فریب خورده با ایجاد راه‌بندها، تهدید و تحریک کسبه بازار مینی بر تعطیلی واحدهای صنعتی، موجب رعب و وحشت برای شهروندان و بی‌نظمی در رونق بازار شده بودند که موضوع جهت دستگیری آنان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی قادرآباد تحقیقات خود را آغاز و موفق شدند با اقدامات فنی و تخصصی ۳۵ نفر از عاملان اغتشاشات را شناسایی و دستگیر کنند.

کشف ۲۰ کیلوگرم مواد مخدر در فسا

فرمانده انتظامی فسا از جدیت در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد و گفت: در مدت یک ماهه اجرای طرح، بیش از ۲۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ۱۵ قاچاقچی و خرده فروش نیز دستگیر شدند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام در تشریح این خبر بیان کرد: با تلاش شبانه روزی نیروهای پلیس، طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد برخورد با هنجارشکنان و قاچاقچیان در آبان ماه به اجرا گذاشته شد.

وی ادامه داد: با شناسایی پاتوق‌ها و مخفیگاه خرده‌فروشان مواد مخدر و همچنین استقرار ایستگاه بازرسی در محورهای مواصلاتی، طی چند عملیات جداگانه، ۲۰ کیلو و ۲۱۶ گرم انواع مواد مخدر کشف و ۱۲ نفر خرده فروش و ۵ قاچاقچی نیز دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند.

فرمانده انتظامی فسا به توقیف دو دستگاه سواری حامل مواد مخدر اشاره کرد و عنوان داشت: برخورد قاطعانه با هنجارشکنان و قانون‌گریزان، مشارکت شهروندان قانون‌مدار و مسئولین را می‌طلبد که پلیس را در تحقق این امر مهم یاری کنند.